

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

ärinimi: Complex Consult OÜ

registrikood: 14044389

tänavatänu nimi, Rotermanni tn 2
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10111

telefon: +372 56262800

e-posti aadress: info@complex-consult.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	10
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 7 Tööjõukulud	11
Lisa 8 Tulumaks	11
Lisa 9 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne

Complex Consult OÜ on kiiresti kasvav tõhus ettevõte, mis asutati 2016 aastal, et pakkuda õiguslast konsultatsiooni, raamatupidamisteenuseid ja konsultatsioone äritegevuse ja maksustamise valdkonnas. Ettevõtte nõustab raamatupidamise, maksude, seadusandluse, äristrateegia, juhtimisega, rahastamisega seotud küsimustes.

Aruandeaastal pakuti õigusnõustamist, raamatupidamistuge ning usaldusühingute ja äri konsultatsiooniteenuseid. Saavutati märkimisväärne käive ja jäädi kasumisse.

Complex Consult OÜ-l 2021 aruandeaastal moodustasid tööjõukulud 176 908 EUR. Covid-19 oludes ettevõtte tegevuste maht jätkuvalt kasvas, mille tulemusena õnnestus suurendada oma meeskonda, luues veelgi uusi töökohti. Meeskond kasvas võrreldes eelmise perioodiga kaks korda. Ettevõtte juhatuse liikmetele eraldi tasusid ei makstud.

Aruandeaastal kasvas müügitulu ligi 66% ning kasum kasvas üle kolme korra.

Complex Consult OÜ aitab ettevõtetel siseneda Eesti turule. Complex Consult OÜ tugevuseks on põhjalikud teadmised maksustamissüsteemi, raamatupidamisnõuete, riiklike määruste ning töö- ja äriseadustiku kohta.

Õiguslane nõustamine

Complex Consult OÜ nõustab kliente lepingute koostamisel ja analüüsimisel. Oleme loonud peamiste lepinguvormide standardlahendused ja abistanud lepingute, dokumentide, äriplaanide ettevalmistamisel. Lisateenustena nõustame litsentside ja tegevuslubade omandamisel, elamisloa saamisel, kohtumiste ja toimingute ettevalmistamisel notaris, äriregistri muudatuste tegemisel, likvideerimis- ja pankrotimenetluses.

Õigusnõustamine hõlmab ka kvaliteetset advokaatide teenust, kuna meie partnerite hulgas on pädevaid ja professionaalseid juriste ning advokaate, kes nõustavad ja abistavad meie kliente keerulisemates asjades.

Juhtimisalased ja finantskonsultatsioonid

Complex Consult OÜ nõustab kliente äritegevuse parendamise, äriarenduse, kasumi suurendamise, juhtimisega seotud probleemide lahendamise jms osas. Teenused on suunatud nii Eestis tegutsevatele ettevõtetele kui ka ettevõtetele, kes soovivad alustada tegevust Eestis. Samuti aitame registreerida ja asutada igat liiki ettevõtteid Eestis (osaühing, aktsiaselts, füüsilisest isikust ettevõtja, korteriühistu, mittetulundusühing, sihtasutus), registreerida käibemaksukohustuslasena (VAT või KMKR number) ning nõustame ettevõtete ühinemisel, eraldamisel, ümberkorraldamisel. Osaühing nõustab kliente äriplaanide koostamisel ja nende elluviimisel, äriplaanide rakendamisel.

Complex Consult OÜ annab nõu piisavate rahaliste vahendite leidmisel, sobivate rahastamisallikate valimisel ja fondide või sihtasutuste projektide kirjutamisel, pangalaenu taotlemisel, start-upi tegevuse alustamisel ja registreerimisel, kõikide vajalike asjakohaste aruannete koostamisel ja dokumentide ettevalmistamisel.

Raamatupidamise konsultatsioonid ja teenused

Complex Consult OÜ pakub tuge klassikalistes raamatupidamisteenustes ning pakub erilahendusi vastavalt iga ettevõtte spetsiifilistele vajadustele. Meie raamatupidamise tugi hõlmab professionaalse raamatupidamisprogrammi ja tarkvaralahenduste kasutamist, igapäevaseid konsultatsioone maksude arvutamise kohta ja maksusüsteemi kohta üldiselt. Raamatupidamistuge osutatakse igat liiki ettevõtetele olenemata nende õiguslikust vormist.

Kokkuvõte

Klientide arv, kes usaldavad meile oma ettevõtete õiguslikke küsimusi, kasvab igal aastal, kuna pakume klientidele kvaliteetset teenuste paketti. Ettevõtte on täitnud aruandeaastaks seatud eesmärgid ning planeeritud tegevusi on saatnud äriplaneerimise edu. Järgmise majandusaasta eesmärgid on kaasata uusi spetsialiste ja tagada teenuste kõrge kvaliteet, kasvatada müügi käivet ning jääda kasumisse, arendada koostööd partneritega.

Complex Consult OÜ omab kehtivat tegevusluba nr FIU000214 tegevusalal „Usaldusfondide ja äriühingute teenus“.

Arengusuunad järgnevals majandusaastaks:

Complex Consult OÜ järgmise aasta plaan on laiendada oma tegevusi välisurgudele, täiendada töötajate hulka uute spetsialistidega nii Eestis kui ka välisriikides ning süvendada koostööd välispartneritega ärijuhtimise valdkonnas.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	34 825	22 146	
Nõuded ja ettemaksed	142 683	61 067	2
Varud	38 826	28 667	
Kokku käibevarad	216 334	111 880	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	18 280	15 750	4
Kinnisvarainvesteeringud	48 334	18 141	
Materiaalsed põhivarad	33 806	26 069	5
Kokku põhivarad	100 420	59 960	
Kokku varad	316 754	171 840	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	22 730	15 472	
Võlad ja ettemaksed	92 171	83 887	6
Eraldised	63 650	0	
Kokku lühiajalised kohustised	178 551	99 359	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	7 923	0	
Kokku pikaajalised kohustised	7 923	0	
Kokku kohustised	186 474	99 359	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	50 000	50 000	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	19 876	4 727	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	60 404	17 754	
Kokku omakapital	130 280	72 481	
Kokku kohustised ja omakapital	316 754	171 840	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Müügitulu	500 313	302 487	
Muud äritulud	98 777	9 735	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-122 003	-143 344	
Mitmesugused tegevuskulud	-156 237	-102 548	
Tööjõukulud	-176 908	-36 185	7
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-13 367	-7 316	5
Muud ärikulud	-65 910	-4 466	
Ärikasum (kahjum)	64 665	18 363	
Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt	0	1 000	
Intressikulud	-2 047	-1 478	
Muud finantstulud ja -kulud	24	-6	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	62 642	17 879	
Tulumaks	-2 238	-125	8
Aruandeaasta kasum (kahjum)	60 404	17 754	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Complex Consult OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Complex Consult OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiastest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõtte on ettevõtte, mille üle emaettevõttel on oluline mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui ettevõtte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiastest või osadest.

Tütar- ja sidusettevõtete soetamist kajastatakse soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud muudes tegevuskuludes. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises eraldi varaobjektidena, määrares neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, liigitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. Ettevõtte kasutab põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumise.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitatav kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetava väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtusest.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärasest lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas emaeettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Complex Consult OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke ja nendega seotud ettevõtteid;
- tütar- ja sidusettevõtteid;
- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaeettevõtte teised tüdarettevõtted);
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	53 351	53 351
Ostjatelt laekumata arved	53 351	53 351
Nõuded seotud osapoolte vastu	6 247	6 247
Laenuõuded	21 796	21 796
Muud nõuded	50 111	50 111
Viitlaekumised	50 111	50 111
Ettemaksed	9 691	9 691
Tulevaste perioodide kulud	9 691	9 691
Muud lühiajalised nõuded	1 487	1 487
Kokku nõuded ja ettemaksed	142 683	142 683
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	21 329	21 329
Ostjatelt laekumata arved	21 329	21 329
Laenuõuded	15 711	15 711
Muud nõuded	11 266	11 266
Viitlaekumised	11 266	11 266
Ettemaksed	10 081	10 081
Tulevaste perioodide kulud	10 081	10 081
Muud lühiajalised nõuded	2 680	2 680
Kokku nõuded ja ettemaksed	61 067	61 067

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	365	255
Käibemaks	5 819	6 545
Üksikisiku tulumaks	2 848	1 053
Sotsiaalmaks	4 767	1 772
Kohustuslik kogumispension	31	24
Töötuskindlustusmaksed	291	123
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14 121	9 772

Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõttesse

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	15 750	13 250
Sidusettevõtjate aktsiad ja osad	2 530	2 500
Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõttesse	18 280	15 750

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

						Kokku
	Ehitised			Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
		Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid			
31.12.2019						
Soetusmaksumus	14 800	15 826	1 900	17 726	13 824	46 350
Akumuleeritud kulum	-740	-6 330	-568	-6 898	-6 471	-14 109
Jääkmaksumus	14 060	9 496	1 332	10 828	7 353	32 241
Ostud ja parendused			644	644	499	1 143
Muud ostud ja parendused			644	644	499	1 143
Amortisatsioonikulu	-740	-3 165	-409	-3 574	-3 001	-7 315
31.12.2020						
Soetusmaksumus	14 800	15 826	2 544	18 370	14 323	47 493
Akumuleeritud kulum	-1 480	-9 495	-977	-10 472	-9 472	-21 424
Jääkmaksumus	13 320	6 331	1 567	7 898	4 851	26 069
Ostud ja parendused		22 490	966	23 456	1 605	25 061
Muud ostud ja parendused		22 490	966	23 456	1 605	25 061
Amortisatsioonikulu	-740	-8 524	-785	-9 309	-3 318	-13 367
Müügid (jääkmaksumuses)		-3 957		-3 957		-3 957
31.12.2021						
Soetusmaksumus	14 800	22 490	3 510	26 000	15 928	56 728
Akumuleeritud kulum	-2 220	-6 150	-1 762	-7 912	-12 790	-22 922
Jääkmaksumus	12 580	16 340	1 748	18 088	3 138	33 806

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	27 474	27 474	
Võlad töövõtjatele	13 052	13 052	
Võlad seotud osapooltele	28 435	28 435	
Maksuvõlad	14 121	14 121	3
Muud võlad	9 089	9 089	
Muud viitvõlad	9 089	9 089	
Kokku võlad ja ettemaksed	92 171	92 171	

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	5 629	5 629	
Võlad töövõtjatele	4 213	4 213	
Maksuvõlad	9 772	9 772	3
Muud võlad	3 094	3 094	
Intressivõlad	122	122	
Muud viitvõlad	2 972	2 972	
Saadud ettemaksed	11 267	11 267	
Tulevaste perioodide tulud	11 267	11 267	
Muud lühiajalised võlad	49 912	49 912	
Kokku võlad ja ettemaksed	83 887	83 887	

Lisa 7 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	-132 221	-27 039
Sotsiaalmaksud	-44 686	-9 146
Kokku tööjõukulud	-176 907	-36 185
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	8	4
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	7	2
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	0	2

Lisa 8 Tulumaks

(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid	2021		2020	
	Maksustatav summa	Tulumaks	Maksustatav summa	Tulumaks
Väljakuulutatud dividendid	9 000	2 238	1 500	125
Eesti	9 000	2 238	1 500	125
Kokku	9 000	2 238	1 500	125

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2021	31.12.2020
Nõuded ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	28 435	49 912
Kokku nõuded ja ettemaksed	28 435	49 912

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes eespool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindu. Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2022

Complex Consult OÜ (registrikood: 14044389) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SERGEI GELLER	Juhatuse liige	27.06.2022

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	19 876
Aruandeaasta kasum (kahjum)	60 404
Kokku	80 280
Jaotamine	
Kokku	80 280

Plaanime jaotada 10 000 eurot dividendideks ja tõsta osakapital 50 000 euro võrra kuni 100 000 euroni.

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Õigusnõustajate ja õigusbüroode tegevus	69102	500313	100.00%	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56262800
E-posti aadress	info@complex-consult.ee